
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่   3458/2565

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับคณะ และระดับสำนัก/สถาบัน

ประจำปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม จัดตั้งคณะกรรมการตามพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ.

2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2545 กำหนดจุดมุ่งหมายและหลักการของการจัดการศึกษาที่มุ่งเน้น

คุณภาพและมาตรฐาน โดยกำหนดรายละเอียดไว้ในหมวด 6 มาตรฐานและการประกันคุณภาพการศึกษา ซึ่ง

ประกอบด้วย "ระบบการประกันคุณภาพการศึกษาภายใน" และ "ระบบการประกันคุณภาพภายนอก" และ

ให้ถือว่าการประกันคุณภาพการศึกษา เป็นส่วนหนึ่งของกระบวนการบริหารการศึกษา ที่ต้องดำเนินการอย่าง

ต่อเนื่อง เพื่อใช้เป็นกลไกในการรักษาคุณภาพและมาตรฐานของสถาบันอุดมศึกษา และด้วยกฎกระทรวงว่า

ด้วยระบบ หลักเกณฑ์ และวิธีการประกันคุณภาพการ ศึกษา พ.ศ. 2553 ข้อ 33 ให้สถาบันอุดมศึกษาพัฒนา

ระบบประกันคุณภาพอย่างเหมาะสม    เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปอย่างต่อเนื่อง มีประสิทธิภาพ เกิด

ประสิทธิผล ส่งผลต่อการจัดการศึกษาให้มีคุณภาพและเป็นไปตามมาตรฐาน อาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน

ประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับคณะ และ ระดับสำนัก/สถาบัน ประจำปีการศึกษา 2565 ดังต่อไปนี้

คณะครุศาสตร์

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงใจ ชนะสิทธิ์ ที่ปรึกษากรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรพรรณ ตู้จินดา ประธานกรรมการ

3. รองศาสตราจารย์ ดร.จิตติรัตน์ แสงเลิศอุทัย กรรมการ

4. รองศาสตราจารย์ ดร.พิชญาภา ยืนยาว กรรมการ

5. รองศาสตราจารย์เจษฎา บุญมาโฮม กรรมการ

6. รองศาสตราจารย์สหะ พุกศิริวงศ์ชัย กรรมการ

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นภาภรณ์ ยอดสิน กรรมการ

8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จำรัส อินทลาภาพร กรรมการ

9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงดาว รุ่งเจริญเกียรติ กรรมการ

10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จินตนา ศิริธัญญารัตน์ กรรมการ

11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นันท์นภัส นิยมทรัพย์ กรรมการ

12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐวรรธน์ สถิราวิวัฒน์ กรรมการ

13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรรณี สุจจิตร์จูล กรรมการ 

14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัตนวรรณ ลิมวัฒนาสมุทร กรรมการ

15. อาจารย์ ดร.ธีรวุธ ธาดาตันติโชค กรรมการ



-  2  -

16. อาจารย์ ดร.ปัณรสี เอี่ยมสอาด กรรมการ

17. อาจารย์ ดร.นลินทิพย์ คชพงษ์ กรรมการ

18. อาจารย์ ดร.ณัฐวรรณ พุ่มดียิ่ง กรรมการ

19. อาจารย์ ดร.อรพิณ พัฒนพล กรรมการ

20. อาจารย์ ดร.เทพยพงษ์ เศษคึมบง กรรมการ

21. อาจารย์ ดร.ปวรา ชูสังข์ กรรมการ

22. อาจารย์ ดร.พนม จองเฉลิมชัย กรรมการ

23. อาจารย์ ดร.มนธิรา บุญญวินิจ กรรมการ

24. อาจารย์วิลาสินี ทองแถบ กรรมการ

25. อาจารย์จิราภรณ์ อนุตธโต กรรมการ

26. อาจารย์แก้วตา ริวเชี่ยวโชติ กรรมการ

27. อาจารย์จารุวรรณ สาสูงเนิน กรรมการ

28. อาจารย์รวิวรรณ สื่อสุวรรณ กรรมการ

29. อาจารย์จุติกาญจน์ สังขาร กรรมการ

30. อาจารย์เอกชัย ไวยโสภี กรรมการ

31. อาจารย์อรรถกร เวชการ กรรมการ

32. อาจารย์ฐปนพ เกิดสว่างเนตร กรรมการ

33. อาจารย์อำนวย สอิ้งทอง กรรมการ

34. อาจารย์ลัทธสิทธิ์ ทวีสุข กรรมการ

35. อาจารย์ ดร.นภาเดช บุญเชิดชู กรรมการและเลขานุการ

36. นางสาววรางค์ศิริ วโรดมรุจิรานนท์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

37. นางสาวเกษรา จูทอง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

38. นางสาวราตรี เหลืองดำรงค์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

1. อาจารย์ ดร.นิพล เชื้อเมืองพาน ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตรภณ สุนทร กรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปรารถนา แซ่อึ๊ง กรรมการ

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีรศักดิ์ ลีละพัฒนา กรรมการ

5. อาจารย์ ดร.กิตติทัช เขียวฉอ้อน กรรมการ

6. อาจารย์ ดร.สิริพร เขตเจนการ กรรมการ

7. อาจารย์พัชรมน โตสุรัตน์ กรรมการ

8. อาจารย์ไพโรจน์ แก้วเขียว กรรมการ

9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นเรศ ชูดวง กรรมการ

10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นาฏนภา ชูดวง กรรมการ

11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิพา ผลสงเคราะห์  กรรมการ



-  3  -

12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นุชรี บุญศรีงาม กรรมการ

13. อาจารย์ ดร.สุธิดา สองสีดา กรรมการ

14. อาจารย์ ดร.ภคพร หอมนาน  กรรมการ

15. อาจารย์ธารา จันทร์อนุ กรรมการ

16. อาจารย์ธงชัย แซ่เจี่ย กรรมการ

17. อาจารย์ฉลองบูรณ์ เพ็งลำ กรรมการ

18. อาจารย์พินธกร นามดี กรรมการ

19. อาจารย์ณฤภัค อาขวานนท์ กรรมการ

20. อาจารย์ธนสิทธิ์ ชมชิด กรรมการ

21. นางสาวสุภาภรณ์ มลคล้ำ กรรมการ

22. นางฐิติมา พิพิธทพงษ์ กรรมการ

23. นางสาวจิราภรณ์ ชัยมงคล กรรมการ

24. นางสาวอ้อมนภา จำปาอ่อน กรรมการ

25. ว่าที่ ร.ต. ชัชชัย หอมฟุ้ง  กรรมการและเลขานุการ

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

1. รองศาสตราจารย์ ดร.พงษ์นาถ นาถวรานันต์ ประธานกรรมการ

2. รองศาสตราจารย์ ดร.ณัฐพล ศรีสิทธิโภคกุล กรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพจน์ เฮงพระพรหม กรรมการ

4. อาจารย์มนัส รงทอง กรรมการ

5. อาจารย์นฤพล สุวรรณวิจิตร กรรมการ

6. นางกรรณิกา ทองถนอม กรรมการ

7. นางฉวีวรรณ ศรีสุข กรรมการ

8. นางขวัญสุมน สีเหลือง กรรมการ

9. นางสุกัญญา ทับทิม กรรมการ

10. นายชิตพงศ์ คล้อยอรุณ กรรมการ

11. นางสาวดวงใจ อุ่มอารมย์ กรรมการ

12. นางสาวทัศนีย์ ชุนใช้ กรรมการ

13. นางสาวอัญชิสา แสงรัตน์ กรรมการ

14. อาจารย์ ดร.ศุภมาศ ปั้นปัญญา กรรมการและเลขานุการ

15. นางสาวมัสยา มีบำรุง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



-  4  -

คณะวิทยาการจัดการ 

องค์ประกอบที่ 1 การผลิตบัณฑิต

1. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ ที่ปรึกษา

2. อาจารย์นพดล มณีรัตน์ ประธานกรรมการ

3. อาจารย์สุประวีณ์ ศิรินุกุลวัฒนา กรรมการ

4. อาจารย์สุปรีชญา บุญมาก กรรมการ

5. อาจารย์ ดร.จุฑามาส ศรีชมภู กรรมการ

6. อาจารย์เสาวนีย์ มะหะพรหม กรรมการ

7. อาจารย์ ดร.พันธิการ์ วัฒนกุล กรรมการ

8. นางสาวอุทัยวรรณ รุ้งทองนิรันดร์ กรรมการ

9.  นางสาวลักขณา อินทาปัจ กรรมการ

10. อาจารย์กิตติพงษ์ ภู่พัฒน์วิบูลย์ กรรมการและเลขานุการ

11. นางสาวนภัสรพี เดชะ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

องค์ประกอบที่ 2 การวิจัย

1. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ ที่ปรึกษา

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กนกพัชร กอประเสริฐ ประธานกรรมการ

3. อาจารย์นิตยา งามยิ่งยง รองประธานกรรมการ

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิศิษฐ์ ฤทธิบุญไชย กรรมการ

5. อาจารย์เสาวนีย์ มะหะพรหม กรรมการ

6. อาจารย์เฌอมินทร์ เศรษฐ์ธีราธัญ กรรมการ

7. นายธรรมรัตน์ ธารีรักษ์ กรรมการ

8. อาจารย์ ดร.ศานติ ดิฐสถาพรเจริญ กรรมการและเลขานุการ

9. นางสาวนภัสรพี เดชะ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

องค์ประกอบที่ 3 การบริการวิชาการ

1. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ ที่ปรึกษา

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เยาวภา บัวเวช ที่ปรึกษา

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กนกพัชร กอประเสริฐ ประธานกรรมการ

4. อาจารย์ขวัญยุพา ศรีสว่าง รองประธานกรรมการ

5. อาจารย์เสาวนีย์ มะหะพรหม กรรมการ

6. อาจารย์เฌอมินทร์ เศรษฐ์ธีราธัญ กรรมการ

7. อาจารย์นิตยา งามยิ่งยง กรรมการ

8. นายธรรมรัตน์ ธารีรักษ์ กรรมการ

9. นางสาวลักขณา อินทาปัจ กรรมการ

10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มาริษา สุจิตวนิช กรรมการและเลขานุการ

11. นางสาวนภัสรพี เดชะ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ



-  5  -

องค์ประกอบที่ 4 ด้านศิลปวัฒนธรรมและความเป็นไทย

1. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ ที่ปรึกษา

2. อาจารย์เสาวนีย์ มะหะพรหม ประธานกรรมการ

3. อาจารย์นิตยา งามยิ่งยง รองประธานกรรมการ

4. อาจารย์วินัย บุญคง กรรมการ

5. อาจารย์เฌอมินทร์ เศรษฐ์ธีราธัญ กรรมการ

6. อาจารย์ทิวาพร ทราบเมืองปัก กรรมการ

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐชามณฑ์ ศรีจำเริญรัตนา กรรมการ

8. อาจารย์พัชรกันต์ นิมิตรศดิกุล กรรมการและเลขานุการ

9. นางสาวนภัสรพี เดชะ           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

องค์ประกอบที่ 5 การบริหารจัดการ

1. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ ที่ปรึกษา

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เยาวภา บัวเวช ที่ปรึกษา

3. อาจารย์ ดร.ดวงใจ คงคาหลวง ที่ปรึกษา

4. อาจารย์ ดร.ปาริชาติ ขำเรือง ที่ปรึกษา

5. อาจารย์วีรกิจ อุฑารสกุล ประธานกรรมการ

6. อาจารย์มาลินี นาคใหญ่ รองประธานกรรมการ

7. อาจารย์ไพโรจน์ ร่มบารมี กรรมการ

8. อาจารย์ ดร.จันจิราภรณ์ ปานยินดี กรรมการ

9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมใจ เภาด้วง กรรมการ

10. อาจารย์ธนาธิป พัวพรพงษ์ กรรมการ

11. อาจารย์ทรงศักดิ์ บุญสุวรรณ์ กรรมการ

12. อาจารย์สุชารัตน์ บุญอยู่ กรรมการ

13. อาจารย์ ดร.ธีรเดช ทิวถนอม กรรมการ

14. อาจารย์สุประวีณ์ ศิรินุกุลวัฒนา กรรมการ

15. นายวรวิทย์ เอกพัชราพันธ์ กรรมการ

16. นางสุวรรณี วิชัยคำจร กรรมการ

17. อาจารย์กิ่งกาญจน์ จารุกรุณา กรรมการและเลขานุการ

18. นางสาวนภัสรพี เดชะ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

คณะพยาบาลศาสตร์

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.หทัยชนก บัวเจริญ ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วริยา จันทร์ขำ กรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กมลภู ถนอมสัตย์ กรรมการ

4. อาจารย์ศิริพร ฉายาทับ กรรมการและเลขานุการ

5. นางสาวมณฑิรา วุฒิพงษ์ ผู้ช่วยเลขานุการ

6. นางสาวฐาปนี ซั่วเซ่งอี่ ผู้ช่วยเลขานุการ



-  6  -

สำนักงานอธิการบดี

1. นางศิริพร โรจน์พิทักษ์กุล ประธานกรรมการ

2. นางพรทิพา เวชสกล กรรมการ

3. นางรัตนา ยังจิรวัฒนชัย กรรมการ

4. นายเอนก ลลิตวสุภิญโญ กรรมการ

5. นางอารีรัตน์ บุตรแก้ว กรรมการ

6. นางศรีสุดา มีอยู่เต็ม กรรมการ

7. นางสาวนภาลัย จิตรบุรุษ กรรมการ

8. นางสาวฐิติมา บุญอุปถัมภ์ กรรมการ

9. นางสาวศศิธร จันทรอัมพร กรรมการ

10. นายไรวินทร์ บุญรักษาศิริพงษ์ กรรมการ

11. นางสาวณัฐวรรณ คงวัฒนกุล กรรมการ

12. นางสาวนฤมล สระหงษ์ทอง กรรมการ

13. นางสาวสุภาพร มนคล้ำ กรรมการ

14. นางสาวเบญญาภา ตัญญะผล กรรมการ

15. นางศิริกันยา ลลิตวสุภิญโญ กรรมการ

16. นางสาวนาฏยา ปานเจริญ กรรมการ

17. นางสาวศิริวรรณ กมลศรี กรรมการ

18. นางสาวกัณหา เสริมสินธุ์ กรรมการ

19. นางสาวสุรีมาศ ประสารศรี กรรมการ

20. นายอรรถพล รื่นเริง กรรมการ

21. นางสาวยุวดี สมเชื้อเวียง กรรมการ

22. นางจิดาภา ธิติคุณธรรม กรรมการ

23. นายสมบัติ ผิวอ่อน กรรมการ

24. นายกรพิสิษฐ์ ธนาณิชนันท์ กรรมการ

25. นายภานุพงศ์ สังขาร กรรมการ

26. นายวรุฒ ก่วยสกุล กรรมการ

27. นางสาวกัญญา อินทร์แหยม กรรมการ

28. นางสาวศิริวรรณ ริ้วสุขสันต์ กรรมการ

29. นางสาวชัญญาณัฏฐ์ นิมิตรศดิกุล กรรมการ

30. นางสาวปนัดดา เคลือบคลาย กรรมการ

31. นางสาวตรีชฎาพร ขำสุวรรณ กรรมการ

32. นายสุทศ สากระสันต์ กรรมการ

33. นายญาณภัทร พวงสำลี กรรมการ



-  7  -

34. นางสาวสิริรัตน์ เหล่าสิม กรรมการ

35. นายสุภาพ วรรณฤมล กรรมการ

36. นางสาวศรัณย์รมย์ ภู่ระหงษ์ กรรมการ

37. นายดำรงศิลป์ มาเจริญ กรรมการ

38. นางสาวกฤตนัน สายสวาท กรรมการ

39. นางสาวนิรมล โชคธนานนท์ กรรมการและเลขานุการ

40. นางสาวเอื้อมพร ศรีสวัสดิ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

41. นางสาวลักษณาวลัย มหาโชติ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

1. รองศาสตราจารย์ ดร.สุวิมล นวลพระลักษณ์ ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นภาภรณ์ ยอดสิน รองประธานกรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภารณี นิลกรณ์ กรรมการ

4. นางฐิติรัตน์ ฟ้าเฟื่องวิทยากุล กรรมการ

5. นางสาวสายพิรุณ รอดผา กรรมการ

6. นางสาวอินทิรา พุกทา กรรมการ

7. นางสาววรวรรณ ตันสกุล กรรมการ

8. นางสาววนาลัย คนอยู่ กรรมการ

9. นายประวิทย์ คนเที่ยง กรรมการ

10. นางสาวอนงค์ อร่ามสร้อย กรรมการ

11. นางสาวขวัญลดา สายหมี กรรมการ

12. นางสาวหนึ่งฤทัย ศรีสวัสดิ์ กรรมการ

13. นางสาววิศณี จินดารัตน์ กรรมการ

14. นางสาวฐิติมา แสนกองแก้ว กรรมการ

15. นางสาวยุวพรรณ ผึ้งทอง กรรมการ

16. นายศิวรัช มีก่ำ กรรมการ

17. นางสาวเบญจรัตน์ ปฐมชัยวาลย์ กรรมการ

18. นางสาวภัทรพร แช่ลิ้ม กรรมการ

19. นายภูวนนท์ ธุวนลิน กรรมการ

20. นางริญญาภัทร์ พสิษฐ์กุลเวช กรรมการ

21. นางสาวณัชกมล นราทอง กรรมการ

22. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พฤกษ์ โปร่งสำโรง กรรมการและเลขานุการ

23. นางสาวนาฎถยา แดงเย็น กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

24. นางสาวใจกาญ ยอดอานนท์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ



-  8  -

สำนักคอมพิวเตอร์ 

1.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศัลยพงศ์ วิชัยดิษฐ ประธานคณะกรรมการ

2.  อาจารย์สุชารัตน์ จันทาพูนธยาน์ กรรมการ

3.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์มงคล รอดจันทร์ กรรมการ

4.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จรินทร อุ่มไกร กรรมการ

5.  อาจารย์วิศวะ สื่อสุวรรณ กรรมการ

6.  นางรัตนาวดี แพรอัตร์ กรรมการ

7.  นายสุรัตน์ ศิลาประเสริฐ กรรมการ

8.  นายนพสิทธิ์ ไตรสิทธิวัฒน์ กรรมการ

9.  นายปรัชญา ทั่งจันทร์ กรรมการ

10.  นายอำนาจ ช้างเขียว กรรมการ

11.  นายวชิราวุธ จันผอง กรรมการ

12.  นางสาวชุลีพร ปิ่นธนสุวรรณ กรรมการ

13.  นายสรวุฒิ ศุภชัยศิริเรือง กรรมการ

14.  นายธนบดี ศรีวารีรัตน์ กรรมการ

15.  นางสาววาทินี น้อยเคียง กรรมการ

16.  นายวัฒนา กาหวัง กรรมการ

17.  นายธนพนธ์ ธนสกนธ์พงศ์ กรรมการ

18.  อาจารย์รุจิราวดี ธรรมแสง กรรมการและเลขานุการ

19.  นางสาวกุญฎา เปรมปรีดิ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

สถาบันภาษา

1. รองศาสตราจารย์ ดร.วิไลรัตน์ คีรินทร์ ประธานกรรมการ

2. อาจารย์ ดร.กนกเนตร วรวงษ์ กรรมการ

3. อาจารย์รุจา สุขพัฒน์ กรรมการ

4. อาจารย์ ดร.อิทธินันทน์ คิมหะจันทร์ กรรมการ

5. อาจารย์พศิกา ธารณธรรม กรรมการ

6. อาจารย์พัทรียา สุขประเสริฐ กรรมการ

7. อาจารย์ ดร.ณัฐฐิรา ปุยะกุล ซวิค กรรมการ

8. นางสาวสินีนาถ พูลเพิ่มพันธุ์ กรรมการ

9. นางสาวอัจฉรา นามวงศ์ กรรมการ

10. นางสาวสิริพร พวงสำลี กรรมการ

11. นางสาวอุษณี ม้ารุ่งอรุณ กรรมการและเลขานุการ

12. นายสหรัฐ วิวัฒนานนท์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



-  9  -

สถาบันวิจัยและพัฒนา 

1. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา ประธานกรรมการ

2. รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการ

3. ผู้ช่วยผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการ

4. นายจิรันดร บู๊ฮวดใช้ กรรมการ

5. นางสาวพิมลพรรณ แซ่เหลี่ยว กรรมการ

6. นางสาวสุภสิตา นาคปาน กรรมการ

7. นางสาวศิรินทรา ปรางเปรมปรี กรรมการ

8. นางสาวลัดดา เข็มนาค กรรมการ

9. นางสาวสายธาร ดามี กรรมการ

10. นางสาวเบญจมาภรณ์ ปลอดดี กรรมการ

11. นางสาวปราณอุมา พลายสา กรรมการ 

12. นางสาวเนตรสุดา จันอ้น กรรมการ

13. นายทวีชัย ไพสี กรรมการ

14. นายณัฐธีร์ ศิวเดชเจริญวงศ์ กรรมการ

15. นางนิพาดา ธนพิทักษ์ กรรมการ

16. รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและเลขานุการ

17. นางสาวจริยา อินทเรืองศร กรรมการและเลขานุการ

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมพล สุขเจริญพงษ์ ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นุชรี บุญศรีงาม รองประธานกรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กสมล ชนะสุข กรรมการ

4. อาจารย์เนตรนภา สวยสี กรรมการ

5. นางสมรัก เปล่งเจริญศิริชัย กรรมการ

6. นางสาวเรณุกา ปรีชานุกูล กรรมการ

7. นางสาวสุรีรัตน์ คล้ายสถาพร กรรมการ

8. นางเอมรัศม์ เอี่ยมพิทักษ์พร กรรมการ

9. นางสาวลัดดา บุญเปลี่ยนพล กรรมการ

10. นายปราชญา เจิมอุทัย กรรมการ

11. นางสาวกิ่งดาว ฮั่วจั่น กรรมการ

12. นายศิวฤกษ์ สุขช้อย กรรมการ

13. นายธนกร โพธิยาลัย กรรมการและเลขานุการ

14. นางสาวฐานิตา มลคลํ้า กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

15. นายเทพฤทธิ์ ตั้งฤทัยวานิชย์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



-  10  -

สำนักศิลปะและวัฒนธรรม

1. อาจารย์ ดร.พรรณระพี บุญเปลี่ยน ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.ปิยะวรรณ ปิ่นแก้ว รองประธานกรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สัณหกฤษณ์ บุญช่วย รองประธานกรรมการ

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เยาวภา บัวเวช กรรมการ

5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงดาว รุ่งเจริญเกียรติ กรรมการ

6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรากรณ์ พูลสวัสดิ์ กรรมการ

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัลลี นวลหอม กรรมการ

8. อาจารย์ ดร.สรายุทธ์ โชติรัตน์ กรรมการ

9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธนปพน ภูสุวรรณ กรรมการ

10. อาจารย์เก่งกาจ ต้นทองคำ กรรมการ

11. อาจารย์อนัญญา ทองสิมา กรรมการ

12. อาจารย์ปัญญา รุ่งเรือง กรรมการ

13. อาจารย์พงศ์ชยนต์ ศรีสุวรรณ กรรมการ

14. อาจารย์กฤติยา แก้วสะอาด กรรมการ

15. อาจารย์ธนสิทธิ์ ชมชิด กรรมการ

16. อาจารย์นุพงษ์ ภูศรี กรรมการ

17. อาจารย์สุธินันท์ โสภาภาค กรรมการ

18. นางจรรยา ร่มเพชร กรรมการและเลขานุการ

19. นางปิยวรรณ เจียมสว่างวงศ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

20. นายปริยทรรศิกา ประทุมวัน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

21. นางสาวประภาธร โรจนพัฒน์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 สั่ง ณ  วันที่   28 ธันวาคม พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
28 ธ.ค. 65 เวลา  12:17:24  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MQBGA-DEANg-BDADc-ANgAw

 


